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Priec¢kové systémy BLOCK Surgical
SYSTEM VSTAVIEB OPERACNYCH SAL - HORNY MODUL

Zakladné panely tvoria finalny povrch celého prie€kového systému. Systém je horizontélne
rozdeleny na tri Casti:

e Spodna c¢ast je dodavana v prevedeni AlSI 304 alebo s povrchovou Upravou vo forme
praskovej vypalovacej farbe podla Zelania zakaznika.

e Stredna demontovatel'na cast je typicky farebne odliSena od zvysnych poli podl'a
farebného rieSenia celého priestoru.

e Horna ¢ast sa dodava vac¢sinou v zhodnom farebnom rieSeni ako je podhl'ad v
miestnostiacc operacnych sal.

POPIS VYROBKU

¢ Vy8ka zavisla od svetlej vysky zdravotnickeho priestoru (operacnej saly).

e Zabudovavaju sa do nej napriklad analégové hodiny, horna mriezka odt'ahového kanalu
alebo signaliza¢né cedule.

¢ V prieCke je dostatoCny priestor pre rozvod médii, vzduchotechniky a rozvody elektrickej
energie.

e Hermetickost systému je zaistena tmelenim alebo vkladanym tesnenim.

* Jednotlivé panely st vzajomne vodivo prepojené.Stenovy systém spifia poziadavky pre
vzduchovou nepriezvuénost'.

Distribuciu prieckového systému Sugical zaistuje BLOCK a.s.
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TECHNICKE DATA

Panel Surgical

Horny modul

Horny modul s otvorom pre hodiny

Horny modul s otvorom pr 0znamovaci napis

Nerezova ocel AlSI 304 brus SB
Pozinkovana ocel

880 mm

500 mm

1000 mm
1500 mm
2000 mm
2500 mm
3000 mm

Pozinkovany plech v odtieni RAL 9016
Nerezovy plech AIS| 304

Komaxit v odtieni RAL

Antibakterialny lak v odtieni RAL

VZT mriezka s rozmerom 650 mm x 650 mm
VZT mriezka nie je

Mriezka so stanovenym rozmeru

100 mm
Bez

XXX mm

100 mm
Bez

XXX ' mm

Typové prevedenie
Atypické prevedenie

Typové prevedenie

0 - jednoznac¢na $pecifikacia z ponukanych variantov

Atypické prevedenie

Q - atypické riesenie, ktoré nejde jednoznacne Specifikovat pomocou kédu
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VIAC INFORMACII, FOTOGRAFIE
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